
 
 
 

                       Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE:  X -  LAVORI PUBBLICI 

 RESPONSABILE  DEL  SETTORE:  ING. ROSALBA DI  PALMA 

 
Registro  Generale n. __1015______del__24/05/2012_________ 

 
Registro  Settore  n. 78  del  18/05/2012 

 
 
OGGETTO:    Fornitura  conglomerato bituminoso a freddo per manutenzioni stradali   
                       LIQUIDAZIONE  Ditta FORTEBUONO METALLINFISSI s.r.l. 
 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.        del    
- Numero di impegno:        del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Ing. Rosalba Di Palma 
 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___24/05/2012_______________. 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 
       IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  
        Ing. Rosalba Di Palma  



 
 
 
OGGETTO: Fornitura  conglomerato bituminoso a freddo per manutenzioni stradali   
                       LIQUIDAZIONE  Ditta FORTEBUONO METALLINFISSI s.r.l. 
                        
 

IL RESPONSABILE  SETTORE X -  LL.PP. 
 
PREMESSO: 
CHE con determinazione n. 58 del 18.04.12 veniva affidata alla ditta FORTEBUONO 

METALLINFISSI s.r.l. , con sede  in  Palmi (RC) alla via SS. 18 – Contrada S. Leonardo  , la 
fornitura  di  n.54 sacchi di conglomerato  bituminoso  a  freddo  per  manutenzioni  stradali  per  l’ 
importo  di   € 486,00 oltre IVA ;  

CHE con  lo stesso atto veniva assunto regolare impegno sul  Cap. 2008/5  Cod. 1080102   
Bilancio 12 ; 
     CHE  la fornitura è stata regolarmente effettuata ; 
      VISTO che la Ditta assuntrice ha prodotto, in relazione all’atto prima richiamato, la relativa 
fattura n.41 del  27.04.2012  per la liquidazione  ;   
     VISTO il C.I.G. n. Z1004EF5BC ; 
     VISTA  la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ tracciabilità 
dei flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “ dedicato “ anche in via non 
esclusiva, ai pagamenti ;       
     VISTI  lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

VISTO l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ; 
ACCERTATA  la regolarità contributiva , nonché della fattura; 
RITENUTO di dover dar corso alla liquidazione ; 
 

DETERMINA 
 
1) di  liquidare alla Ditta FORTEBUONO METALLINFISSI s.r.l. ,  con sede in Palmi alla SS. 

18 – Contrada S.Leonardo  – P.I. 00751370800 – la somma totale di  € 588,06 di cui             
€ 102,06 per IVA per la fornitura di n.54  sacchi  ( n.1 pallet ) di conglomerato bituminoso a 
freddo per manutenzioni stradali  , giusta fattura n. 41 del 27.04.2012 ; 

2) di accreditare l’importo presso la Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA  – Sede di Palmi  
-  IBAN :  IT 32 R 010 3081 4900  0000 1021 548  ; 

3) di dare atto che la spesa risulta impegnata con determinazione n. 58  del  18.04.2012  sul 
Cap. 2008/5 Cod. 1080102 Bilancio ’12. 

 
Allegati: 
- Fattura n. 41 del  27.04.2012       
 
AmAn/ 
                                                                                       IL RESPONSABILE SETTORE X – LL.PP. 

Ing. Rosalba Di Palma 
 
     
 
  
 
   


	                       Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	CHE con  lo stesso atto veniva assunto regolare impegno sul  Cap. 2008/5  Cod. 1080102   Bilancio 12 ;
	      VISTO che la Ditta assuntrice ha prodotto, in relazione all’atto prima richiamato, la relativa fattura n.41 del  27.04.2012  per la liquidazione  ;  
	DETERMINA



